

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce

Prefeitura Municipal de Água Doce

Concorrência por Menor Preço - 9/2024/PMAD/2024/2024

TRAUM ENGENHARIA E MONTAGENS ELETRICAS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 31.509.066/0001-35 - Endereço: Água Doce - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 99145-8808

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		MATERIAL E MÃO DE OBRA					
	0001	Mangueira luminosa de LED branco frio, Prova D'água 220V rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	Mangueira luminosa de LED branco frio	MGC	2.900 M	R\$ 9,70	R\$ R\$ 28.130,00
	0002	Mangueira luminosa de LED vermelho, Prova D'água 220V rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	Mangueira luminosa de LED vermelho	MGC	1.100 M	R\$ 9,70	R\$ R\$ 10.670,00
	0003	Mangueira luminosa de LED verde, Prova D'água 220V rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	Mangueira luminosa de LED verde	MGC	1.100 M	R\$ 9,70	R\$ R\$ 10.670,00
	0004	Mangueira luminosa de LED azul, Prova D'água 220V rolo com 100 metros, acompanha 5 conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica	Mangueira luminosa de LED azul	MGC	1.400 M	R\$ 9,70	R\$ R\$ 13.580,00
	0005	Conectores de led de alto brilho com 0,04W, para ligação com a rede elétrica.	Conectores de led de alto brilho	MGC	220 PC	R\$ 12,00	R\$ R\$ 2.640,00
	0006	Cordão 100 Led Fixo Prova D'água 220V Luzes Azul 10m, conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra	Cordão 100 Led Fixo 220V Luz Azul	Lumina	150 M	R\$ 56,00	R\$ R\$ 8.400,00
	0007	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca fria e não pisca, Prova D'água 220V fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra	Cascata 400 LED, 10m, luz branca fria	Lumina	20 UN	R\$ 138,00	R\$ R\$ 2.760,00
	0008	Cascata 400 LED, 10 metros, luz branca quente e não pisca, Prova D'água 220V fio branco, 10 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra	Cascata 400 LED, 10m, luz branca quente	Lumina	2 UN	R\$ 138,00	R\$ R\$ 276,00
	0009	Cascata 200 LED, 2 metros, luz branca fria e não pisca, 220V, fio branco, 2 metros de comprimento e 0,65 metros de altura. Conector saída fêmea no fim da cascata para emenda uma na outra.	Cascata 200 LED, 2m, luz branca fria	Lumina	16 UN	R\$ 67,00	R\$ R\$ 1.072,00
	0010	Fita isolante preta 20,0 metros	Fita isolante preta 20,0 metros	Imperial	70 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 700,00
	0011	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 200mm, pacote com 100 unidades	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x200mm	Foxlux	5.500 UN	R\$ 0,20	R\$ R\$ 1.100,00
	0012	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x 390mm, pacote com 100 unidades	Abraçadeira de nylon branca 4,8mm x390mm	Foxlux	4.000 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 4.000,00
	0013	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm	Bucha de nylon 6,0mm x 30,0mm.	Bemfixa	400 PC	R\$ 0,09	R\$ R\$ 36,00
	0014	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm.	Parafuso Philips 4,0mm x 50,0mm	Ciser	400 PC	R\$ 0,05	R\$ R\$ 20,00
	0015	Cabo PP 3x1,5mm²	Cabo PP 3x1,5mm²	SIL	600 M	R\$ 4,30	R\$ R\$ 2.580,00
	0016	Cabo PP 2x2,5mm²	Cabo PP 2x2,5mm²	SIL	400 M	R\$ 9,00	R\$ R\$ 3.600,00
	0017	Relé fotoelétrico sem base 220V, dia / noite	Relé fotoelétrico sem base 220V,	Ilumi	6 UN	R\$ 37,00	R\$ R\$ 222,00



0018	Base relé fotocélula	Base relé fotocélula	Ilumi	6 UN	R\$ 8,50	R\$ R\$ 51,00
0019	Pacote grampo miguelão 1,5cm x 0,5cm - com 15 unidades	grampo miguelão 1,5Cm x 0,5Cm	Sforplast	25 PC	R\$ 2,50	R\$ R\$ 62,50
0020	Mangueira corrugada ½ Pol. azul ou verde	Mangueira corrugada ½ 19 19 azul ou ver	Fortlev	200 M	R\$ 1,90	R\$ R\$ 380,00
0021	Arame galvanizado 18 BWG 1,24MM	Arame galvanizado 18 BWG 1,24MM	Gerdau	5 KG	R\$ 38,00	R\$ R\$ 190,00
0022	Cano Ferro 1 1/2"	Cano Ferro 1 1/2"	Joaçaba Aço e Ferro	40 M	R\$ 96,00	R\$ R\$ 3.840,00
0023	Estaca com gancho	Estaca com gancho	Joaçaba Aço e Ferro	80 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 960,00
0024	Cano Ferro 2"	Cano Ferro 2"	Joaçaba Aço e Ferro	20 M	R\$ 115,00	R\$ R\$ 2.300,00
0025	Cano ferro 3"	Cano ferro 3"	Joaçaba Aço e Ferro	8 M	R\$ 190,00	R\$ R\$ 1.520,00
0026	Base de concreto para haste pinheiros LEDs	Base de concreto para haste pinheiros	Neumix	4 UN	R\$ 200,00	R\$ R\$ 800,00
0027	Cantoneira de ferro 50,8 mm X 9,53 mm	Cantoneira de ferro 50,8 mm X 9,53 mm	Joaçaba Aço e Ferro	15 M	R\$ 63,00	R\$ R\$ 945,00
0028	Eletrodo E6013 2,50mm 5kg	Eletrodo E6013 2,50mm 5kg	Gerdau	1 UN	R\$ 38,00	R\$ R\$ 38,00
0029	Bola luminosa LED 60cm	Bola luminosa LED 60cm	Euro América	6 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 1.980,00
0030	Display De Fotos Pannel Vazado Natal Mamãe Noel 90cm Mdf3mm	Display De Fotos Pannel Papai Noel 90cm	Pannel ângela Álvares	1 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 330,00
0031	Display De Fotos Pannel Vazado Natal Papai Noel 90cm Mdf3mm	Display De Fotos Pannel Mamãe Noel 90cm	Pannel Ângela Álvares	1 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 330,00
0032	Display De Fotos Pannel Vazado Natal Duende 90cm Mdf3mm	Display De Fotos Pannel Duende 90cm	Pannel ângela Álvares	2 UN	R\$ 330,00	R\$ R\$ 660,00
0033	Enfeites luminosos 15,5x15,5x25x5 cm, com estrutura de ferro, e bordado	Enfeite luminoso 15,5x15,5x25x5 cm,	Próprio	76 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 5.320,00
0034	Pinheiro LED 1,8m c/ 827 galhos	Pinheiro LED 1,8m c/ 827 galhos	Pinheiro Luxo	1 UN	R\$ 2.700,00	R\$ R\$ 2.700,00
0035	Mão de Obra para instalação elétrica, fixação dos enfeites luminosos, montagem dos pinheiros LEDs e dos túneis LEDs, e posterior desmontagem	Mão de Obra	Próprio	1 UN	R\$ 27.137,50	R\$ R\$ 27.137,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 140.000,00
0002	LOCAÇÃO					
0001	Noel com Presentes com tela LED (altura 1,8m x 1,40m largura)	Noel com Presentes com tela LED	próprio	1 UN	R\$ 1.715,00	R\$ R\$ 1.715,00
0002	Anjo médio com tela LED (altura 1,80 x 1,60 Largura)	Anjo médio com tela LED	Próprio	1 UN	R\$ 1.380,00	R\$ R\$ 1.380,00
0003	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED 330 (Altura 1,75m x 3,30m largura)	Sagrada Família com Anjo com Tela de LED	Próprio	1 UN	R\$ 6.000,00	R\$ R\$ 6.000,00
0004	Boas festas 295 (altura 0,55m x 2,95m largura)	Boas festas 295 LED	Próprio	1 UN	R\$ 1.600,00	R\$ R\$ 1.600,00
0005	Escultura em forma de José (Altura 1,70m X Largura 0,70m X Profundidade 0,65m)	Escultura em forma de José	Natal Show	1 UN	R\$ 6.140,00	R\$ R\$ 6.140,00
0006	Escultura em forma de Maria (Altura 0,95m X Largura 0,70m X Profundidade 0,65m)	Escultura em forma de Maria	Natal Show	1 UN	R\$ 5.520,00	R\$ R\$ 5.520,00
0007	Escultura em forma de Jesus (Altura 0,35m X Largura 0,50m X Profundidade 0,70m)	Escultura em forma de Jesus	Natal Show	1 UN	R\$ 3.445,00	R\$ R\$ 3.445,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 25.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 165.800,00	

Valor Total: R\$ 165.800,00

